
 
 

Decreto n.940 IL RETTORE 
 

 

VISTO     il D.R. n. 4072 del 19.11.2021, con il quale è     

indetto, per l’anno accademico 2020/2021, concorso 

per titoli per l’assegnazione di premi di studio 

Global-Thesis di Ateneo a studenti dell’Università di 

Bari Aldo Moro, finalizzato alla preparazione della 

tesi di laurea magistrale o a ciclo unico in co-

tutela, della durata minima di 2 fino a un massimo di 

6 mesi continuativi, presso università o centri di 

ricerca internazionali di eccellenza; 

VISTO     il D.R. n. 564 del 18.02.2022 con cui è stata     

nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 

selezione; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione; 

ACCERTATA   la regolarità del procedimento concorsuale seguito  

dalla Commissione esaminatrice relativa al suddetto 

bando di mobilità; 

SENTITO il Direttore; 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, del concorso per 

titoli per l’assegnazione di premi di studio Global-Thesis di 

Ateneo destinato a studenti dell’Università di Bari Aldo Moro 

finalizzato alla preparazione della tesi di laurea magistrale o a 

ciclo unico in co-tutela, della durata minima di 2 fino a un 

massimo di 6 mesi continuativi, presso università o centri di 

ricerca internazionali di eccellenza. 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di 

cui al precedente art. 1, formata secondo l’ordine decrescente del 

punteggio complessivo riportato da ciascun candidato nella 

valutazione dei titoli, cosi come previsto dall’art. 6 del bando 

di selezione: 

 

 

NR COGNOME NOME STATO 

1 SPERTI UMBERTO assegnatario 

2 CAGNETTA MARIA DOMENICA assegnatario 

3 ROHRBACH CARLOTTA CONSTANZE assegnatario 

4 CARROZZO  COSIMO assegnatario 

5 OSTUNI ELISABETTA assegnatario 



6 D'APOLLO  RAFFAELE assegnatario 

7 BABENKO DARIIA assegnatario 

8 JIMENEZ RODRIGUEZ CLARA assegnatario 

9 CHIASSINI REBECCA LOREDANA assegnatario 

10 CHIMIENTI CLAUDIA assegnatario 

11 PANZARINO MIRIAM DOMENICA assegnatario 

12 TONETTO ALESSIA assegnatario 

13 INDELLICATI CLARA assegnatario 

14 RUGGIERO MARIA TERESA assegnatario 

15 SARACINO ANNA assegnatario 

16 VALORI UGO assegnatario 

17 GIANNINI MICHELE assegnatario 

18 CUTRONE LORENZA assegnatario 

19 MITITERO SHARON assegnatario 

20 CASAMASSIMA BARBARA assegnatario 

21 BUONAMASA ROSA assegnatario 

22 CONSOLI VALENTINA assegnatario 

23 CHIAROMONTE  EMANUELE assegnatario 

24 MAGLIOLA GABRIELE assegnatario 

25 PICCINNI GIADA assegnatario 

26 SALTARELLI SILVIA assegnatario 

27 CIOCE SILVIA assegnatario 

28 CIANCIOLA VINCENZO assegnatario 

29 DONVITO  ALBERTO assegnatario 

30 SIRAGO ANTONIA FEDERICA assegnatario 

31 MEMEO ALESSIA assegnatario 

32 GIGLIONE STEFANIA assegnatario 

33 SPACCAVENTO MAURIZIO assegnatario 

34 CHINCOLI  MIRIANA CARMELA assegnatario 

35 RIGANTI SIMONA ANNA assegnatario 

36 ANTONANTE VALENTINA assegnatario 

37 CANCELLARA ELISABETTA assegnatario 

38 LADISA MONICA assegnatario 

39 CATACCHIO MICHELE assegnatario 

40 DEPALO MICAELA assegnatario 

41 LKHAGVAJAV UYANGA assegnatario 

 

 

Bari,14/03/2022      

             

          

            Il Rettore 

F.to Stefano Bronzini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Mobilità internazionale 

OGGETTO: D.R. Decreto Approvazione atti Bando Global Thesis 


